PORTARIA N.º 16.089, DE 13/08/2019.

SUBSTITUI  MEMBRO  DO  CMPG  –  CONSELHO
MUNICIPAL DE PETRÓLEO E GÁS, NOMEADOS
ATRAVÉS DA PORTARIA N.º 12.485/2013.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA A LEI N.º 3.460/2011 E
4.087/2016.

RESOLVE:

Art. 1º Substituir membros do CMPG – Conselho Municipal de Petróleo e
Gás,  órgão  público  municipal  permanente  e  deliberativo,  vinculado  à  Secretaria  de
Desenvolvimento Econômico do Município de Aracruz,  com a finalidade de aprovar  a
política e aplicação dos recursos do Município oriundos da extração de petróleo e gás,
nomeados através da Portaria n.º 12.485/2013, a partir de 19.08.2019, conforme segue:

OAB – Ordem dos Advogados do Brasil – 13ª Subseção de Aracruz
Titular – JEESALA MAYER COUTINHO - Ofício OAB n.º 104/2019.
em substituição a Paula Cristiane De Brito – Portaria 13.364/20156

SEMFI – Secretaria de Finanças
Titular – ZAMIR GOMES ROSALINO – Ofício SEMFI n.º 032/19.
em substituição a Agostinho Marchesi Júnior – Portaria 13.364/2015
Suplente –MARTHA BARBARIOLI SANTI– Ofício SEMFI n.º 032/19
em substituição a Martha Santi Passos – Portaria 13.364/2015.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria n.º
16.073/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Agosto de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal